JOHANNES

de Aragona in seratione diuina et sancti aduam sacrosancte Roman ecclesie presbiter Cardinalis ad ungarie boheme et Polonie Regna ac vniuersas et singulas prouincias ciuitates terras

et loca Illustrissimis dictorum Regnorum Regibus subiecta et illis iurata ac adhaerentia necnon ad quacumque loca diuinitus apostolice sedis de latere Legatus dilectus nobis in xpo fernando becerano diacono spaleri Ill^m principis et dmi herculis feruac-
duas familiarum continuo comensali dalt in dno sempiternam vite ac moru honestas aliaq; laudabilia probitatis et uirtutis meritis super quibus apud nos fidedigno commendans testimonio nos inducunt ut te spalius fauoribus et gratiis
prosequamur hinc est qd uos uolens te premis foris meritibus et uirtutis fauore prosequi gressu teq; a quibusuis excois suspensionis et interditi alijsq; ecclesiasticis sentencijs censuris et penis a uere ut ab hore quauis occasione uel causa latis sigib;
quomodolibet inmodatis uel uictis excois ad effectum pntium duntaxat consequendum hanc seu absoluen et absolutu fore consentes ac omnia et singula beneficia ecclie cum cura et sine cura que ecia ex quibusuis aplicis dispensationibus
obtinere et expectas ac in quibus et ad que uis tibi quomodolibet competit quecumq; quotcuq; et qualiacumq; sint eorumq; fructum redditum et prouentuum ueros annuos ualores ac huius dispensationu tenores pntibus pro expressis hntes
tuis in hac parte supplicationibus mandata tibi ut quecumq; duo curata seu als muree incompactibilia beneficia ecclie ecia siue parochiales ecclie uel eam perpetue vicarie aut dignitates personatus administrationes uel Officia in Cethe
dialibus ecclie Metropolitane uel Collegiatis ecclie et dignitates in Cathedralibus ecclie et metropolitane et in Collegiatis ecclie huius principales seu ales inxtm fuerit et ad illos illas uel illa consue
uent qui per electione assumi eiq; cura minuat aiazum si tibi als canonicis conferantur aut eligaris pntens uel assuans ad illa seu instituantur in eis recipere et quoaduereus retinere illaq; simul uel successiue simpliter uel ex
causa permutacionis quocens tibi placuerit dmittere et loco dmissi uel dmissori aliud uel alia sile uel dissimile aut similia uel dissimilia beneficia seu beneficia ecclie uel ecclie duo duntaxat murem incompactibilia recipere
et sili quoaduereus retinere libere et licite ualeas qualis Concilio et quibusuis alijs Constitutionibus et Ordinationibus aplicis necno ecclie in quibus incompactibilia beneficia huius forsan fuerit statutis et consuetudinibus
uramento cofirmacione aplici ul quauis firmitate alia roboratis ac omnibus illis que Sanctissim^{us} dms n^r pp^{rius} in suis mfrascriptis hntis facultate suffulta Quaz l^r tenor t^r est **S**extus eps seimus seuoru dei dilecto filio Johi de Aragona sac^r aduam diacono Cardinali ad ungarie boheme et polonie Regna ac vniuersas et sm
gulas prouincias ciuitates terras et loca Carissimis in xpo filijs nris dictorum Regnorum Regibus subiecta et illis iurata ac adhaerentia aplice sedis legato dalt et aplici ben^r Cu te ad ungarie boheme et polonie Regna ac vniuersas et sm
consilio pncialiter destinemus Nos uolens ea tibi concedere per que te alijs ualeas reddere gressum Curaspectione tue quibuscumq; familiaribus tuis cotinuis comensalibus pntibus et futuris ecia sub legacione tua no comprehensis ac quibusuis alijs personis
mfrascriptis eius de legacionis constitutis ecclie scilicet et quorumvis ordinu regularibus ecia quecumq; defectu natalium paractibus de quibus tibi uidebitur ut eoz singli uel eam singule duo ul tria curata ul alias muree incompactibilia
ecclie scilicet et ordinu quorumvis ecia Cisterciensium et Clunacensium r^r laia ecia si dignitates in Cethe ecclie Metropolitane post pontificales maiores et in Collegiatis principales personatus admiⁿ Officia Canonat^{us} et preben^r in eisdem Cathedralibus
ecclie Metropolitane uel Collegiatis ecclie ac parochialis p^rouitue ecclie Conuenticuales et inter ea due parochiales ecclie uel eam perpetue vicarie seu ipa omnia incompactibilia beneficia huius talia inxtm fuerit et ad dignitates personatus admiⁿ uel offi
huius consueuerit qui per electionem assumi eiq; cura minuat aiazum si als eis canoⁿ conferantur aut eligantur assumant ul pntet ad illa seu instituantur in eis recipere et in siml ad certu temp^{us} uel quoaduereus prout tibi uidebit^r scilicet in ti
tulu et regularia in comenda uel si r^r lares persone fuerit b^rni Regulari in titulu et Reliqua in comendand^{is} retinere illaq; simul uel successiue simpli uel exca permutacionis quocens eis placuerit dmittere et comende cedere et loco dmissi uel
dmissoz aliud uel alia simle uel dissimile sili uel dissimilia ecclie uel ecclie duo uel tria duntaxat muree ut p^rstat^{ur} muree incompactibilia beneficia sili recipere et in siml quoaduereus in titulu ul comenda retinere libere et licite ualeant
am plena et oportua expressione et narratione quauisq; p^roz dispensacionu tam super duobus qua tribus Curas seu als incompactibilia beneficia huius obtinendis dictis familiaribus seu personis ad eoz ad eoz mta ul eoz temp^{us} eam
forte expirata concessa aut ai p^rrogacione eius de temp^{or}e nondu expirata ad aliud temp^{us} uel uita familiarum seu personarum eazudem necno illoz oportua inclusione uel exclusione prout melius et utilius pro ualiditate dispensacionu pa te
ad huius duo uel tria curata seu alias muree incompactibilia eciam cum p^rte illa dmittendi ac ad p^rouidendi futuris euentibus qui in assentione eozdem duoz uel Trium incompactibilia beneficia huius quomodolibet euenire poterit
tibi uidebitur expedire dispensandi aucte aplici tenore pnci^{ali} plena et libera concedim^{us} facultatem p^ruicari et alioz qualium Concilioz et quibusuis Constitutionibus et Ordinationibus aplicis ac nris illa presertim per qua dudum inter
cetera uolumus et Ordinauimus qd per quauisq; signatura demceps faciendam nulli cuiuscumq; dignitatis stat^{us} gradus uel conditionis foret certis exceptis personis daretur dispensacio quod duas parochiales ecclias aut dignitates in Ca
thedralibus post pontificales maiores uel in Collegiatis ecclie principales aut b^rna cu reliqua eaz in siml retinere ualeat nisi ipe parochiales ecclie adeo contigat et muree propmque foret qd eis per unu comode deseriure possit illazq;
fructus redditus et prouentus in siml ul^r dignitatuoz florey auri de Camera scdm eoz extimationem non ualere annuatim et si per preoccupacione uel als tre super t^r dispensacione confecta reperiretur ille nullius essent
roboris uel momenti et ide in p^rrogacionibus dispensacionu ad incompactibilia obseruaretur qd q^{uod} ipi familiares sui et persone huius eazdem exceptis personis non sint ceteris q^{uod} cotinuis quibuscumq; noob^r tan **D**iuino qd in con
partibilia beneficia huius debitis p^rca non fraudent^r obsequijs et annuam cura in parochialibus ecclie seu vicarijs et si qua minuat beneficia huius nullatenus negligatur **D**atum Rome apud Sanctum petrum Anno Incar
nationis d^{omi}ni Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono xl^o Junij pontificatus n^ri Anno Octauo **S**extus eps seimus seuoru dei dilecto filio Johi de Aragona sac^r aduam diacono Cardinali ad ungarie
boheme et polonie Regna ac vniuersas et singulas prouincias ciuitates terras et loca Carissimis in xpo filijs nris dictorum Regnorum Regibus subiecta et illis iurata ac adhaerentia aplice sedis legato dalt et aplicam ben^r
Cum te ad ungarie boheme et polonie Regna ac vniuersas et singulas prouincias ciuitates terras et loca Carissimis in xpo filijs nris dictorum Regnorum Regibus subiecta et illis iurata ac adhaerentia pro duersis arduis et magis
nris et Roman ecclesie negocijs lectatu de latere de san^r nro^r sac^r Roman ecclesie Cardinalium consilio pncialiter destinemus et forsan propter reum difficultates accessus tuus ad Regna Ciuitates terras et loca predicta postqua
de Curia predicta recessus aliquandiu poterit retardari nos ne inter aderequendum utilia pro uotuo effectu negocioz eozdem p^ratis defectu te impediri contingat p^rouidere cupien^r **D**olumus tue q^{uod} Curaspectione aplici
aucte concedimus qd postquam de curia predicta per **D**ignita nulliaria exuere eciam antequa dicta Regna ciuitates terras et loca circumeuina et als partes huius mazedarijs in omnibus et singulis tibi tam presate lega
cionis quam per quasuis alias hntis nras concessis factibus in commissis fac^r c^ognis sit tibi perpetuata p^ras et iurisdictione actibuta in eo inxtre eazq; firmitate possis in omnibus et singulis premis ecia cu personis undecumq;
uementibus in predictis aut quibuscumq; et quocumq; petentibus pro se uel alijs procedere ac si in sa Regna ac terras et loca existeris antedicta et sili in eisdem Regnis ciuitatibus et locis cum quibuscumq; personis undecumq; uemen
tibus ut presat^r decerneris omnes et singulos tibi per nos concessas facultates et legationis auctem non solum ad expressa Regna prouincias ciuitates et terras sed ecia ad omnia loca circumeuina et per que te transire seu in quibus
mora facere contingerit eundo et redeundo se extendere et extendi debe^r **N**on obstantibus omnibus que in eisdem hntis uolum^{us} non obstante ac **C**on^rstitutionibus et **O**rdinationibus aplicis ceterisq; cotinuis quibuscumq;
Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis d^{omi}ni Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono xl^o Junij pontificatus n^ri Anno Octauo **I**n quorum omⁿ et singuloz fidei et testimonium
premissorum pntes litteras fieri fecim^{us} nris **D**ontificale **D**utilla in sumis appensione munit^{ur} **D**atum Ferrarie Anno Incarnationis d^{omi}ni Millesimo quadringentesimo octuagesimo Octauo **D**
Augusti Pontificatus presati Sanctissimi in xpo p^ris et dmi n^ri d^{omi}ni Sixti p^ris **D**uarti **A**mo **O**no